
UCHWAŁA �R XXII/138/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 17 listopada 2008 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Widawa do projektu „�arodowy 

Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” w celu realizacji zadania pod nazwą 

„Przebudowa drogi gminnej nr 103002E ul. Słowackiego w Widawie od km 0+000 do 

km 0+642,90” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832; 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1112) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1.1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Widawa w projekcie „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” w celu realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa 
drogi gminnej nr 103002E ul. Słowackiego w Widawie od km 0+000 do km 0+642,90”. 
 

2. Zadanie określone w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały będzie realizowane pod 
warunkiem uzyskania środków z „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 
– 2011”. 

 

 3. Całkowity koszt zadania określonego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały stanowić 
będzie kwotę 1.318.081,51 (słownie: jeden milion trzysta osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt 
jeden 51/100) złotych. 
 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 ust. 3 zostaną zabezpieczone  
w budżecie Gminy Widawa na rok 2009 w dziale 600 rozdział 60016 § 6050. 

 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do składania oświadczeń woli w zakresie 

realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, w ramach projektu 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -2011”.  
 

   § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.  

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa. 


